


Cesko

Zufének OMG 4ecl 165 K&
Tosh Gin 4el 120 K¢
Slovensko

Toison 4el 150 K¢
Anglie

Plymouth 4cl 100 K¢
Martin Miller's gin 4cl 140 K¢&
Beefeater 24 4el 105 K¢&
Beefeater Crown Jewel 4cl 240 K&
Beefeater Burrough’s Reserve 4cl 290 K¢
Ceder’s Crisp (nealko) 4el 100 K¢&
Irsko

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin 4cl 195 K¢&
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin .
Sardinian citrus 4cl 195 Kc
Spanélsko

Gin Mare 4el 190 K&
GinRaw 4ecl 270 K&

Zména rodnikl vyhrazena

Informace o alkoholu a zbytkovém cukru ve viné
na vyzadani u obsluhy.

Informace o alergenech na vyzadani u obsluhy.

.....



Rakousko - Burgenland
Rebler No.02 Blaufrankisch 2019

Italie - Piemonte

Cascina Fontana Dolcetto d’Alba 2023
Cascina Fontana Dolcetto d’Alba 2021
(1,51)

Cascina Fontana Barbera d’Alba 2019
Cascina Fontana Barolo 2018

Cascina Fontana Barolo 2019
Trediberri Barolo ,Berri“ 2019
Manuel Marinacci Barbera d’Alba 2018

Produttori del Barbaresco Langhe
Nebbiolo 2020

Produttori del Barbaresco
Barbaresco 2020

Italie - Toskénsko
Collosorbo Rosso di Montalecino 2023

Spanélsko - Montsant

Estones Set tota la vida Montsant 2016

Spanélsko - Priorat
Mas la Mola Priorat 2017

Spanélsko - Rioja
Vina Bujanda Reserva 2017

Portugalsko - Setubal
Fat Baron Shiraz 2024

790

730

1460
940
2290
2290
1250
940

910

1330

990

710

950

790

790

Ttalie

Malfy Originale
Malfy con Limone
Malfy con Arancia

Malfy Gin Rosa

Francie
Saffron gin

G'vine

Némecko
Monkey 47
Monkey 47 Sloe

Holandsko
Bols Genever 1820

Japonsko
Roku gin

Nikka Coffey gin
KI NO BI

Kolumbie
Ortodoxy Colombian gin

Brazilie
McQueen Violet Fog Gin
McQueen Ultra Violet Gin

4cl
4cl
4cl
4cl

4el
4el

4cl
4cl

4cl

4el
4el
4el

4cl

4cl
4cl

130
115
115
115

160
160

255
270

100

115
210
230

180

105
105



Schweppes Tonic
Schweppes Tonic Pink
Fentimans Indian Tonic Water

Fever-Tree Mediterranean
Tonic Water

APERITIV

Lillet blanc
Dubonnet

Crodino (nealko)

KOKTEJLY

Italicus spritz

Aperol spritz

105

140
140
130

160
180

Francie - Jura

Domaine de la Pinte Arbois Poulsard 2020

Francie - Bourgogne
Méo Camuzet Bourgogne rouge 2017
Méo Camuzet Chambolle-Musigny 2015

Comte Armand Pommard ler Cru Clos
des Epeneaux 2011

Francie - Sud-Ouest
Cosse Maisonneuve Cahors Solis 2016

Francie - Cotes du Rhéne
Perrin La Vielle Ferme Rouge 2020
Pegau Plan Pégau rouge NV

Janasse Chiteauneuf-du-Pape
Tradition 2021

Yves Cuilleron Saint-Joseph
,Les Serines' 2011

Francie - Provence
Chiteau de Pibarnon Bandol 2018

Francie - Bordeaux

Le Puy Emilien 2019

Chateau Lanessan 2021

Blason d'Issan 2014

Chiteau Pontet-Canet GCC 2013

850

1270
2900

5450

790

590
710

1890

1940

1690

1210
1090
1820
4720



CERVENA VINA PIVO

Cesko, Morava, Znojemsko, Pilsner Urquell 0,51 75 ke
Dolni Kounice Pilsner Urquell 0,31 45 Ke
Birell Pomelo Grep 0,51 65 K&
Oulehla Frankovka 2023 490 K& Birell Pomelo Grep 0,31 35 K&
Oulehla Pinot noir Sibeniéni hora 2019 590 K& Birell (lahvové) 0,331 35 K&
Oulehla Cuveé 32 (Fr, PN, MP a Merlot) 590 K&
Oulehla Merlot Grand reserva 2021 730 K& 2
LIKERY
Cesko, Morava, Znojemsko,
r X Kv
Novy Saldorf Becherovka 4cl 90 K¢
Fernet Stock 4el 90 K¢&
Dobréa Vinice Cuvée Andrea 2019 620 K& Pastis Ricard 4ol 90 K&
v v . Italicus 4el 90 K¢&
Cesko, Morava, Melnicko, y
, Ramazzotti Sambuca 4cl 90 K&
Sadska y
Ramazzotti Amaro 4cl 90 K&
Kutnd hora Pinot noir Sadska 2021 590 K& Bumbu cream 4ol 160 K&
VODKA
Absolut 4el 90 K&
Absolut Elyx 4cl 170 K&

Finlandia 4ecl 90 K¢é




WHISK(E)Y Francie - Bourgogne

Jean-Paul & Benoit Droin Chablis 2021 970 K&
Jameson 4ecl 90 K¢ Jean-Paul & Benoit Droin Chablis
Jameson Black Barrel 4cl 115 K¢& Valmur GC 2018 2290 K¢
Chivas Regal 13 4ol 145 K& Domaine Vincent Prunier Chardonnay 2019 1090 K&
chivas Regal 16
The Glenlivet 12 4cl 160 K¢&
Aberlour 12 4el 180 K& Francie - Bordeaux
Ardbeg 10 4cl 250 K& Sauternes Les Lions de Suduiraut
Nikka From The Barrel 4cl 270 K& 2015 0,3751 730 K&
Fuji Single Malt 4cl 290 K&
Hibiki Japanese Harmony 4cl 450 K¢
Four Roses Small Batch 4cl 160 Kc R.["J.éovA ViNA
OVOCNE PALENKY & CGRAPPA Oulehla Frankovka rosé 2024 470 K&
............................................................................ Fritz Kremser rosé von Zweigelt 2023 720 K&
Roviny Slivovice 4cl 155 K& Chiteau de Pibarnon Bandol rosé 2021 1150 K&
Roviny Merunkovice 4cl 155 K¢&
Zufének Hruskovica 4cl 155 K¢&
Kleiner Wild Pin 4cl 180 K¢
Kleiner Apricot XO 4cl 320 K&
Grappa Nardini 7 riserva 4cl 320 K¢

Grappa Bertagnolli
Gewlirtztraminer 4el 170 K¢



It4dlie - Piemonte COGNAC & ARMAGMAC

Nizza Silvano Roero Arneis 2024 710 K&
Martell VSOP 4cl 180 K¢
Ttalie - Alto Adige Martell XO 4el 590 K&
Peter Dipoli Voglar Sauvignon Blanc 2021 1090 K¢& Delamain Extra 4el 1450 K&
Manincor Pinot Bianco Eichhorn 2021 1210 K& Vaghi Armagnac 2007 4ol 190 Ké&
. Vaghi Armagnac 1989 4el 320 K¢
Francie - Provence Vaghi Armagnac 1968 4cl 790 K¢
Domaine de La Chrétienne Le 15 790 Ké&
Francie - Alsace RUM & SPIRIT DRINK
Domaine Loew Riesling Bruderbach 2018 G50 KE et
Havana Club Afiejo 7 Afios 4el 110 K¢
Francie - Vallée de la Loire Havana Club Seleccidn
Ménard-Gaborit Muscadet Sévre de Maestros 4cl 190 K&
et Maine 2019 730 Ké Havana Club Unidn 4el 790 K¢
Laporte Sancerre blanc . L .
'Grandmontains' 2018 970 K& La Hechicera Reserva Familiar 4cl 180 Kc
La Hechicera Banana 4cl 320 K¢
Francie - Jura Flor de Cafia 18 bel 185 K&
La Masion de Rose Savagnin Novelin 2020 890 K& Flor de Cada 25 4ol 450 K&
Bumbu XO 4cl 185 K¢
Doorly’'s 8 4el 150 K¢
Hampden 8 4cl 210 K¢
Rhum J.M X.0O 4cl 260 K¢
Diplomatico Reserva Exclusiva 4cl 165 K¢
Bumbu Original 4cl 130 K¢
Pyrat XO 4cl 140 K¢

A.H. Riise XO Reserve 4cl 220 K&



TEQUILA & MEZCAL

Olmeca Altos Plata 4cl
Olmeca Altos Reposado 4cl
Mezcal Del Maguey VIDA 4cl

KAVA & CAJ

Lavazza Tierra 100% Arabica Selection

Espresso

Espresso lungo

Espresso doppio

Espresso macchiato

Cappuccino

Latte macchiato

Flat white

Kokosové ledové latte macchiato
Kava bez kofeinu

Caj Teahouse TE exclusives
(Darjeeling, Earl grey, Sencha,
Jasmin, Summer-fruits, Hermének)

65
65
95
70
75
85
95
100
65

80

Némecko - Pfalz
Villa Wolf Riesling dry 2023

Némecko - Nahe
Tesch Riesling Unplugged 2021
Tesch Riesling St. Remigiusberg 2022

Schneider N. Felsensteyer Riesling
halbtrocken 2021

Donnhoff Riesling Tonschiefer
trocken 2018

Némecko - Mosel
Dr. Loosen Riesling Rotschiefer 2021

Rakousko - Kamptal
Angerer Griiner Veltliner Kies 2023

Loimer Kamptal Griiner Veltliner 2018

Rakousko - Kremstal

Edlinger Griliner Veltliner
Gottweig 2020

Fritz Kremstal DAC Griner
Veltliner 2021

Fritz Kremser Weifburgunder 2020

Rakousko - Wachau

Tegernseerhof Griliner Veltliner
Dirnstein Federspiel 2023

Tegernseerhof Riesling Diirnstein
Federspiel 2023

670

800
1200

890

910

980

750
890

750

750
790

890

950



Sesko, Morava, Mikulovsko, NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pouzdrany

NaSe sezonni limonada 0,51 85 K¢

Kolby Ryzlink vlassky pozdni sber 2019 690 Kc Oulehla hroznovy modt 0,21 70 K&
Kolby Ryzlink rynsky pozdni sbér 2019 690 K& Aquila neperlivé 0,331 60 K&
. . . Aquila neperliva 0,751 95 K¢&
Cesko, Morava, Melnicko, L y .
¥ i Mattoni jemne perliva 0,331 60 K¢
Melnik C o . y
Mattoni jemne perliva 0,751 95 K¢

Kraus Hibernal polosuché 2024 470 K& Mattoni perliva 0,331 60 K¢
Kraus Ryzlink rynsky Klamovka 2023 650 K& Mattoni perliva 0,751 95 K&
Kraus Cuvée Enotrion (PG, PB, CH) 2023 780 K& Pepsi 0,251 65 K¢&
Pepsi Max 0,251 65 K¢

Mirinda 0,251 65 K¢

DZus Granini (pomeranc,
jablko a jahoda) 0,21 70 K&




EXCLUSIVE SELECTION
Lahofer Veltlinské zelené 2022 450 K&

[

Cesko, Morava, Znojemsko,
Dolni Kounice

Oulehla Miller Thurgau 2025
Oulehla Sauvignon Karlov 2024
Oulehla Palava VzH polosuché 2024
Oulehla Chardonnay Karlov 2023

Oulehla Pinot blanc Karlov Derniera 2023
Cesko, Morava, Znojemsko,
DobsSice

Hort Sauvignon VOC 2024
Hort Cuvée Granit (VZ, RR) 2024
Lahofer Muskat moravsky polosladké 2023

Cesko, Morava, Znojemsko,
Novy Saldorf

Dobréd Vinice Cuvée Narodni Park 2020

450
470
520
610
650

780

950
490

490



Champagne Drappier Grande
Sendrée 2010

Champagne Perrier Jouét Belle
Epoque 2013

Champagne Perrier Jouét Belle
Epoque 2012

Champagne Dom Pérignon 2015

3030 K¢

4720 K&

4720 K¢
6500 K¢




ROZLEVANA VINA - 0,15L CHAMPAGNE A SUMIVA VINA

Perlivé vino —
Oulehla Frizz rosé polosuché 2024, EXCLUSIVE SELECTION

Moravské zemské, CR 90 K&

Oulehla Frizz rosé polosuché 2024 490 K¢

Bilid vina Lahofer Charmat extra dry 590 K¢
Oulehla Miiller Thgrgau 2025, LQulehla Crémant 2019 extra brut 950 K¢
Moravské zemské, CR 90 K&
Villa Wolf Riesling dry 2023,
Qualitdtswein, Némecko 155 K& De Angeli Blanc de Blanc 490 K&
Spumante Brut
Rosé Miotto ProFondo Frizzante 2023 650 K&
Oulehla Frankovkavrosé 2024, Zardetto Molin Prosecco
Moravské zemské, CR 90 K¢ di Valdobbiadene Extra Dry DOCG 790 K¢
. Bulles de Bonaguil (Gamay+Chardonnay)
Cervenid vina Extra Brut 890 K¢
Oulehla Frankovka 2023, Jacqueson Crémant de Bourgogne
Moravské zemské, CR 90 K& 'BdeN' Brut 970 K&
Collosorbo Rosso di Montalcino 2023, Champagne Veuve Clicquot brut 2150 K&
DOC, Itélie 195 K¢é Champagne Perrier Jouét Grand brut 2150 K&
Champagne Jacquesson 744 Extra-Brut 2780 K&
Dolihované vino - 0,051 Champagne Tarlant Zero Brut Nature 2950 K&
Madeira H&H medium rich, Portugalsko 65 K¢ Champagne Tarlant Rosé Zero
Brut Nature 2950 K¢&

Champagne Egly-Ouriet ler Cru
Extra Brut Vignes de Vrigny 3150 K&



